[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO Nº 058/21
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Câmara requeira ao Poder Executivo as seguintes informações sobre a caixa de água instalada não Distrito de Canoas:
1 – Porque a base desta caixa de água foi construída em madeira?
2 – O projeto para construção desta caixa de água foi assinado por engenheiro?
3-  Qual foi o custo total da referida obra?
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2021.
ADENIR DEUCHER
Vereador